

Faktúra číslo :**10110072**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

EKOSTAV Oščadnica, s.r.o.

19

023 01 Oščadnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44063865

DIČ: 2022592572

IČ DPH: SK2022592572

Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka č. 20414/L

Banka : UniCredit Bank Slovakia a.s. Čadca

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 041/4382218

Fax : 041/4382218

Faktúru vyhotovil :

Mgr. Kozáková M.

Odberateľ :

Obec Krasňany

Obecný úrad

Krasňany 22

013 03 Varín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00321401

DIČ: 2020677538

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Krasňany**

Obecný úrad

Krasňany 22

013 03 Varín

Obecný úrad
KRASŇANY, okras žilina

Došlo: 12 -09- 2011

Číslo: 134/2011 Pril.

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.09.2011

31.08.2011

21.09.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľský

Číslo účtu : 1086768006/1111

IBAN : SK77 1111 0000 0010 8676 8006

Suma k úhrade : 12 794,18

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10110072**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe Zmluvy o dielo Vám fakturujeme práce vykonané na stavbe "Vybudovanie systému preventívnych protipovodňových opatrení pre zabezpečenie rizík povodní v k.ú. obce Krasňany".

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		- súpis vykonaných prác	1,00	Eur	21 911,82	26 294,18	20	21 911,82	4 382,36	26 294,18
2		- záloha - daňový doklad	1,00	Eur	-11 250,00	-13 500,00	20	-11 250,00	-2 250,00	-13 500,00

Základ pre DPH 20 % : 10 661,82

DPH 20 % : 2 132,36

Celková suma s DPH

12 794,18

Celková fakturovaná suma: EUR

12 794,18

Podpis a pečiatka :

EKOSTAV Oščadnica, s.r.o.

023 01 Oščadnica 19

IČO: 44 063 865 ③

IČ DPH: SK2022592572